Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.04.2023
	№
	110-37-524-23

	(

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.11.2022 № 110-37-1336-22 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий инициативных проектов в городском округе муниципального образования город Саянск Иркутской области»
	(

В целях  обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об отдельных вопросах реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «город Саянск» от 24.06.2021 № 71-67-21-39, ст. 12.1., ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.11.2022 № 110-37-1336-22 «О принятии расходных обязательств по реализации мероприятий инициативных проектов в городском округе муниципального образования город Саянск Иркутской области» (опубликовано в газете «Саянские зори» №47 от 01.12.2022) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                        А.В. Ермаков
Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск»

от
 25.04.2023 № 110-37-524-23
Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск»

от 23.11.2022  № 110-37-1336-22
Реестр расходных обязательств по реализации мероприятий инициативных проектов городского округа муниципального образования «город Саянск»
	№ п/п
	Наименование инициативных проектов
	Срок реализации
	Объем финансирования на 2023 год –

всего,

руб.
	в  том числе из:
	ГРБС - ответственный за исполнение мероприятия

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.
	иные источники,

руб.

	1
	Материально-техническое обеспечение МОУ СОШ № 2
	2023 г.
	98 800,00
	85 956,00
	2 964,00
	9 880,00
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»

	2
	Создание Центра молодежных инициатив на базе Дома детского творчества "Созвездие"
	2023 г.
	469 230,78
	408 230,77
	0,01
	61 000,00
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»

	3
	Благоустройство территории по ул. Ленина вдоль индивидуальных жилых домов мкр. Строителей
	2023 г.
	1 919 095,00
	1 669 612,65
	0,00
	249 482,35
	Муниципальное учреждение «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»

	ИТОГО:

	2 487 125,78
	2 163 799,42
	2 964,01
	320 362,35

Начальник Управления по экономике                                                                              Е.Н. Зайцева